
مصاحبه

  آذربایجانی:به سقف بودجه 
کاملاً پایبندیم

 مهدی آذربایجانی مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره 
شایعاتی مبنی بر رقم بالای قرارداد مورایس می گوید: 
»این حرف ها در فوتبال ایران نیست، ابعاد فوتبال 
ایران مشخص نیست و برخی اعداد با عقل جور در 
نمی آید؛ مسائل مالی ما شفاف و دقیق است، شایر 
برخی جاها بریز و بپاش باشد اما اینجا مورد سؤال 
قرار می گیریم. ما سقف بودجه را رعایت کردیم، 
هرکسی باید خودش مسائل خودش را پیگیری 
کند، سعی کردیم کاری به کار کسی نداشته باشیم؛ 
مسئولان موارد باشگاه را به دقت بررسی می کنند و 
حتماً بقیه را نیز بررسی  کنند.« او با کنایه به برخی 
تیم ها این طور می گوید: »به اندازه سقف بودجه 
هزینه کردیم، حسابرسی می شویم و هزینه های ما 
کاملاً مشخص است و همه اسناد نیز موجود است، 
با افزایش سقف بودجه، ۳ بازیکن باقیمانده را ثبت 
کردیم؛ شاید تیم های دیگر بازیکن ۶۰میلیاردی 
داشته باشند اما ما نداریم، نیازی نیست اعداد و 
ارقام بازیکنان را باز کنیم و درست نیست. به عنوان 
مثال پرسپولیس با مبلغ بیشتر خواهان جذب 
لیموچی بود اما خود لیموچی به دلیل توجه شخص 
مورایس به او علاقه مند به حضور در سپاهان بود، در 
این موضوع حرفه ای عمل کردیم؛ پرداخت رضایتنامه 

به سایر باشگاه ها نیز کمک می کند.«

 

رجاییان: پرسپولیس وقت تلف می کرد

استقلال باید برای دربی 2 میلیارد بدهد
محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک 
درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: 
»برخی بازیکنان حریف برای اینکه جریان بازی عوض 
شود، وقت تلف می کردند.« در پاسخ به این پرسش 
که آیا باشگاه آلومینیوم اراک مبلغی برای میزبانی 
دربی تهران از استقلال )میزبان دربی( دریافت 
می کند یا خیر این طور می گوید: »از همین جا به 
سمیعی می گویم اگر پول نریزید، اجازه برگزاری 
بازی را نمی دهیم! البته رقم زیادی نمی خواهیم. 
مربیان ما راضی نیستند که دربی در اراک برگزار 
شود، اما باید کمک کنیم فوتبال جریان داشته 
باشد. این مسابقه قرارداد دو میلیاردی می خواهد. 
دربی بزرگترین مسابقه فوتبال خاورمیانه است و 
با آن  همه تماشاگر، یک فرصت محسوب می شود. 
از مسئولان استان مرکزی تقاضا می کنم که از این 
فرصت استفاده کنند. سه ورزشگاه برای میزبانی از 
دربی مطرح شد و با توجه به اینکه استادیوم اراک 
استانداردهای خوبی دارد، در اولویت قرار گرفت.«

 

حسینی: 2 کادو به پرسپولیس دادیم
سیدمجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم 
تیمش مقابل  بر صفر   2 اراک درباره شکست 
پرسپولیس می گوید: »برای این بازی برنامه ریزی 
خوبی کرده بودیم، اما متأسفانه دقیقه اول یا دوم 
بازی یک پنالتی بچگانه دادیم. وقتی مقابل تیم 
خوب پرسپولیس با این همه بازیکن چنین کادویی به 
حریف می دهید، خیالش را راحت می کنید. در ادامه 
بازیکنان ما خیلی روان و پرانرژی بازی کردند. در نیمه 
دوم هم خوب بازی کردیم، اما باز هم هدیه دیگری 
به پرسپولیس دادیم. ما دو گل خوردیم، اما شکل 
فوتبال مان خوب بود. قانون فوتبال است و زمانی 
که برابر تیم باکیفیت پرسپولیس اشتباه می کنید، 
صددرصد می بازید. مطمئنم این تیم جمع و جور 
می شود، اما امیدوارم بازیکنان ما درک کنند که در 
فوتبال حرفه ای حق اشتباه نداریم، آن هم اشتباهی 
بزرگ. اگر اشتباه کنیم تنبیه می شویم. بازیکنان 
آلومینیوم زحمت کشیدند، ولی خیلی ناامید شدیم 
و با زحماتی که کشیده بودیم، نتوانستیم نتیجه 
بگیریم.« او با اشاره به داوری بازی این طور می گوید: 
»اجازه نداریم درباره داوری صحبت کنیم، ولی اگر 
  VAR نبود، بازی 4 بر صفر می شد. وقتی  VAR سیستم
به داور کمک و تصمیم او را عوض می کند، یعنی اوضاع 
خوب نبوده است. سیستم VAR  در جاهایی می تواند 
کمک کند و به سوت های وسط زمین کمک نمی کند. 

اگر این هم VAR  داشت خیلی اتفاقات می افتاد.«

تارتار: این گل آفساید باشد 
خداحافظ فوتبال

مهدی تارتار، سرمربی تیم گل گهر سیرجان درباره 
تساوی تیمش مقابل مس رفسنجان می گوید: 
»به هر دو تیم خسته نباشید می گویم که بازی 
جوانمردانه ای ارائه کردند و فوتبالی تاکتیکی بازی 
کردند اما متأسفانه تماشاگران گلی را ندیدند و از 
این بابت ما ناراحتیم. بازی متعادل بود و گاهی 
مس رفسنجان مالکیت داشت و گاهی ما، اما فکر 
می کنم موقعیت های ما بیشتر از مس رفسنجان 
بود. فقط من باید گله کنم از فدراسیون فوتبال و 
رئیس فدراسیون، آقای تاج. مگر چه تفاوتی بین 
تیم هاست، مگر خون تیم های دیگر از ما رنگین تر 
است؟ ما صحنه گل خودمان را بررسی کردیم.« او با 
اشاره به صحنه گل مردود تیمش این طور می گوید: 
»اگر این گل آفساید باشد من دیگر مربیگری 
نمی کنم. اگر وی ای آر بود و بررسی می شد ما 9 
امتیاز داشتیم. دو امتیاز ما به خاطر تبعیضی که بین 
تیم ها قائل می شوند از دست رفت. همه تیم ها 
با هدف مشخص وارد لیگ برتر شدند و زحمت 
می کشند. ما سالیان سال است در این فوتبال جان 
می کنیم. دوست داریم عدالت رعایت شود و اگر 
VAR  هست، برای همه تیم ها باشد.یکی دو صحنه 
مشکوک وجود دارد و مهم ترینش همان صحنه گل 
بود. کمک داور باید دقت لازم را می کرد، اما آقای 
مهدوی جزو داوران خوب ماست و برای ایشان 
احترام قائلم و امروز هم عملکرد خوبی داشت.«
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 ملوان 
فوتبالی 

روی زمین 
و تهاجمی 

ارائه می دهد 
و با حضور 

جوانان 
پرانگیزه، 

توانسته 
در جایگاه 

دوم جدول 
حضور داشته 

باشد

بهترین شروع قوی سپید در تاریخ لیگ برتر

ملوان، مدعی غیرمنتظره

 
ملوان بندرانزلی بعد از پشت 
سر گذاشتن اتفاقات تلخ هفته 
گذشته مبنی بر درگذشت یکی 
از هواداران قدیمی و همچنین 
در  سپاهان  مقابل  شکست 
اصفهان، با برتری دو بر صفر 
مقابل شمس آذر قزوین موفق 
به کسب دهمین امتیازش در 
فصل جاری رقابت ها شد و حالا 
بالاتر از پرسپولیس، تراکتور و 
استقلال و پشت سر سپاهان 

در جایگاه دوم قرار دارد.
 تقابل سعید دقیقی و مازیار 
ع یکی از جذابیت های هفته  زار
پنجم لیگ برتر بود، مربیانی که 
شناخت خوبی به تیم حریف 
داشتند و مدتی را با بازیکنان 
تیم حریف زندگی کرده  بودند؛ 
شروع فصل و اردوی آماده سازی 

ملوان ها با سعید دقیقی بود و 
در نقطه مقابل شمس آذر هم با 
ع شروع کرد تا هر دو  مازیار زار
مربی ارتباط خاصی با بازیکنان 
داشته باشند و این یکی از نکات 

جالب توجه این مسابقه بود. 
هر ۲ گل این دیدار را محمدرضا 
رضایی در دقایق ۱۸ و ۲۸ برای 
ملوان به ثمر رساند و ملوان با 
این پیروزی به رکورد صددرصد 
برد در دیدارهای خانگی طی 

فصل جاری رسید. 
این تیم طی هفته های اخیر 
و  گل گهر سیرجان  تیم های 
چادرملوی اردکان را نیز در خانه 

شکست داده بود. 
ع این فصل  شاگردان مازیار زار
از تیم های شگفتی ساز  یکی 
لیگ برتر بوده اند و با اتکا به 
ترکیبی متشکل از بازیکنان 
جوان و باتجربه در لیگ امسال 
توانسته اند در قامت یک مدعی 

ظاهر شوند.
 تیم ملوان فوتبالی روی زمین 
و تهاجمی ارائه می دهد و با 
حضور جوانان پرانگیزه ای مثل 

محمدرضا رضایی، که در دیدار 
گذشته نمایش خیره کننده ای 
از خود به ثبت رساند، توانسته 
در جایگاه دوم جدول حضور 

داشته باشد. 
این رضا غندی پور  از  پیش 
۱۹ساله هم برای ملوان دبل 
کرده بود و این دومین دبل 
بازیکنان جوان این تیم در پنج 
هفته ابتدایی لیگ است که 
به نظر می رسد زیر نظر مازیار 
ع انگیزه ای مضاعف پیدا  زار
کرده اند و همین موضوع نشان 
می دهد ملوان می تواند یکی از 

شگفتی سازان لیگ باشد.
 البته هنوز برای قضاوت خیلی 
زود است چرا که این تیم فصل 
گذشته هم با مهدی تارتار 
شروعی امیدوارکننده داشت 
اما در میانه راه با افتی مقطعی 
روبه رو شد و فصل را در میانه 

جدول به پایان رساند. 
حالا باید منتظر ماند و دید آیا 
ع و تیمش  آتشی که مازیار زار
در انزلی روشن کرده اند تا چه 

زمانی شعله ور خواهد ماند.

مس رفسنجان صفر 
گل گهر سیرجان صفر

نمایندگان کرمان 
زورشان به هم نرسید

  ملوان 2 
شمس آذر قزوین صفر

 سه امتیاز 
با دبل رضایی

دقیقه 9 ضربه پای چپ مرادی در ضدحمله 
مسی  ها با اختلافی کم به بیرون رفت. 
دقیقه 22 نیز گل گهر سیرجان در خلق 
موقعیت فعال بود، اما خط دفاع مس 
بسیار خوب عمل کرد. هشت دقیقه بعد 
ارسال شجاعی به سمت محوطه جریمه 
گل گهر با دخالت مدافعان گل گهر دور شد. 

دقیقه ۴۵ توپ مهدی زاده در چند قدمی 
دروازه گل گهر با واکنش خوب اخباری مهار 
شد. دقیقه ۷۴ اولین حرکت خوب بولی با 
ارسال این بازیکن به داخل محوطه جریمه 
رسید و در شرایطی که کسی مراقب کاظمی 
نبود، او به توپ رسید، اما ضربه اش با 

اختلاف کمی به بیرون رفت.

ملوان در این بازی تیم برتر میدان بود. 
دقیقه 17 شوت از راه دور تماشایی مدافع 
ملوان با اشتباه دروازه بان به گل تبدیل 
ع که کاملاً توپ و  شد. شاگردان مازیار زار
میدان را در اختیار داشتند در دقیقه 27 هم 
گل دوم را زدند. محمدرضا رضایی مدافع 
میانی ملوان که فصل گذشته در تیم 

شمس آذر حضور داشت دومین گل خود را 
هم با نفوذ تماشایی و ضربه دقیق به ثمر 
رساند. دقیقه 45 امیر نسایی، هافبک تیم 
شمس آذر ضربه پنالتی که به سود این تیم 
گرفته شده بود را از دست داد و حبیب 
فرعباسی با واکنش تماشایی دروازه خود 

را بسته نگه داشت.

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
خبر نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

باشگاه استقلال پس از تساوی 2 بر 2 
مقابل نساجی در ورزشگاه شهیدوطنی 
قائمشهر بشدت نسبت به مسائل داوری 
این بازی اعتراض کرد و تأکید داشت 
متضرر شده و گل سالم آنها را کمک داور 
بی دلیل پرچم زده یا اخراج روزبه چشمی 
به اشتباه اتفاق افتاده که باشگاه نساجی 
نسبت به اطلاعیه آبی ها، جوابیه تندی 

به شرح زیر صادر کرد:
در روزی که باران سیل آسا میهمان 
ناخوانده هواداران قائمشهری بود، 

اما سیل عاشقان نساجی و حرارت 
مثال زدنی آنها، ذره ای به شور و هیجان 
ورزشگاه وطنی لطمه نزد و باز هم 
یک حماسه را در حوزه هواداری شاهد 
بودیم. جامعه فوتبال به وضوح مشاهده 
کرد که چه اتفاقاتی در این بازی رخ 
داد و به گواه عمده کارشناسان که در 
رسانه ها مطرح شد، نساجی قربانی 
بزرگ تصمیمات اشتباه داوری بود. حال 
تملق و خوش خدمتی عده ای قلیل 
از یک سو و همچنین نادیده انگاری و 
بهانه جویی باشگاه استقلال از سویی 
دیگر نباید جای شاکی و متشاکی و یا 
منتفع و زیاندیده را عوض کند. اینکه 
رسانه های  از  سرخابی  باشگاه های 

نباید  هستند،  بهره مندن  بیشتری 
عاملی برای چشم فرو بستن مسئولان 
امر نسبت به اجحاف صورت گرفته 
هوادار  خردسال ترین  حتی  باشد. 
فوتبال اگر صحنه پنالتی اعلام شده به 
کمک VAR برای استقلال را مشاهده 
کند، متوجه این تصمیم عجیب خواهد 
شد. کمااینکه کارشناسان داوری نیز از 
شب گذشته تاکنون این تصمیم داور 
را اشتباه خواندند. در چنین شرایطی 
که باشگاه استقلال بیشترین سود را از 
اشتباهات داوری در این بازی برده، در 
واکنش رسانه ای وارونه، خود را طلبکار 
نشان داده است. جالب تر اینکه غالب 
صحنه هایی که آنها مدعی هستند، از 

جانب کارشناسان رد شده است و باز 
هم عجیب تر صحنه ای که آنها مدعی 
به ثمر رسیدن گل و اعلام آفساید اشتباه 
از سوی داور هستند، قابل توضیح است 
که پیش از گل، کمک داور پرچم خود را 
بالا برده و داور بازی نیز در سوت خود 
به نشانه آفساید دمید که به دنبال آن، 
بازیکنان نساجی بازی را رها کردند، آیا 
واقعاً باشگاه استقلال این صحنه را باید 
گل تلقی کند؟ همچنین اخطار یا اخراج 
روزبه چشمی در دقیقه ۱۰۴ و واپسین 
ثانیه های این بازی نیز، هیچ ارتباط 
و تأثیری در نتیجه این بازی نداشته و 
سودی به حال نساجی نداشت . چیزی 
که در این بازی و یا بازی های دیگری که 

تاکنون با وجود VAR برگزار شده، به 
وضوح مشاهده می شود، این است که 
به دلیل نداشتن تجربه و تخصص کافی، 
بارها بازی با نظر اتاق VAR متوقف و از 
حرارت آن کاسته می شود، گویی بازی ها 
از جانب کمک داوران ویدیویی مدیریت 
می شود و اداره بازی از داور وسط گرفته 

شده است. همین موضوع در بازی 
قائمشهر هم دیده شد و دخالت های 
بی دلیل داوران مستقر پشت سیستم 
کمک داور ویدیویی، بازی را بارها متوقف 
کرد و به گواه کارشناسان داوری، این 
دخالت ها به نساجی بیش از استقلال 

زد. آسیب 

پس از دیدار جنجالی سپاهان و ملوان 
تصویری از سکوهای ورزشگاه فولادشهر 
منتشر شد که نشان می  داد هوادار 
محروم این تیم باز هم در ورزشگاه 
حاضر شده و در میان تماشاگران مشغول 
تشویق طلایی پوشان است. حضور این 

هوادار در استادیوم که فصل گذشته و 
در پی صحبت های جنجالی خود درباره 
هواداران پرسپولیس به مدت ۱۰ سال از 
حضور در ورزشگاه ها محروم شده بود، 
واکنش های زیادی را در پی داشت و 
حتی باشگاه سپاهان با انتشار بیانیه ای 

در این باره توضیح داد.
آذربایجانی، مدیرعامل سپاهان، در 
این باره می گوید: »این فرد در کمیته 
انضباطی باشگاه سپاهان حضور پیدا 

کرد و در جلسه این کمیته تعهد داد که 
به این رأی در خصوص حضور پیدا نکردن 
در ورزشگاه ها پایبند باشد. باشگاه ها 
مسئول کنترل ورودی ها نیستند و امکان 
نظارت بر آن را ندارند. البته در سایت 
فروش بلیت سپاهان هوادار خاطی 
سپاهان امکان خرید بلیت ندارد و 
عدم امکان حضور در ورزشگاه باید 
با نظارت های دقیق همگانی و جامع 

میسر شود.«

رسانه ها دست سرخابی ها است

بیانیه نساجی علیه استقلال:شما طلبکار نیستید
واکنش

سوژه

همیشه به ملوان ظلم می شود

ع: فرعباسی را به تیم ملی دعوت کنید زار
 سال گذشته را فراموش کرده اند

دقیقی: نتوانم کمک کنم، استعفا می دهم

  نویدکیا: همه بازیکنان خارجی با نظر خودم جذب شدند

تیم ملوان  ع، سرمربی  زار مازیار 
بندرانزلی درباره پیروزی تیمش مقابل 
شمس آذر قزوین می گوید: »خوشحالم 
که توانستیم 3 امتیاز بازی را بگیریم. 
این 3امتیاز را به هوادار عزیزمان و 
خانواده اش تقدیم می کنم؛ هواداری 
که در اصفهان از دست دادیم. بازی 
خیلی جانداری بود، ما خیلی خوب 
شروع کردیم و سریع به 2 گل رسیدیم. 
بعد از آن خیلی راحت یک پنالتی 
دادیم که خوشبختانه حبیب آن را 
مهار کرد. در نیمه دوم موقعیت های 
خیلی خوبی داشتیم که می توانستیم 
باز هم به گل برسیم. اعتقاد داشتم 
باید گل های بیشتر می زدیم و از نتیجه 
بازی با اینکه 2 بر صفر بردیم، راضی 
نیستم. به بچه ها هم گفته بودم که 
باید در نیمه دوم هم به برتری دست 
پیدا کنیم که متأسفانه این اتفاق 
رخ نداد. می دانستیم که تیم حریف 
روی ایستگاهی و پرتاپ اوت خیلی 
خطرناک است و باید از چه بازیکنانی 
استفاده کنیم. می دانستیم از سمت 

راست ارسال های خیلی خوبی دارند 
که جلوی آن را گرفتیم. به هواداران 
ملوان و مجموعه تیم تبریک می گویم 
که مستحق این برد بودند.« او با اشاره 
به استفاده از سیستم VAR این طور 

می گوید: »اینجا واقعاً به ما ظلم 
می شود. من فکر می کنم صحیح 

 VAR نیست که در برخی بازی ها از
استفاده شود، در برخی بازی ها نه. 
100درصد آن صحنه پنالتی بود، ولی 
من نمی خواهم در خصوص داوری 
صحبت کنم. در آن صحنه کاملاً مسیر 
توپ با برخورد به دست عوض شد و 
پنالتی بود. به ما دارد ظلم می شود و 
طبق معمول تیم ملوان از آن  تیم هایی 
است که مورد ظلم واقع می شود.« او از 

سرمربی تیم ملی هم یک درخواست 
دارد: »می خواهم خواهشی هم از 
کادر فنی تیم ملی داشته باشم و 
به آنها بگویم، یک نگاه ویژه ای به 
حبیب فرعباسی داشته باشند. فکر 
می کنم حقش است که به تیم ملی 
دعوت شود. فقط در حد پیشنهاد 

است و نمی خواهم دخالت کنم، 
چون می بینم که زحمت می کشد 

و حقش است که به تیم ملی 
دعوت شود.«

 سعید دقیقی سرمربی شمس آذر قزوین 
با  بازی  ملوان را مستحق پیروزی در 
شاگردانش می داند: »از سمت دو تیم 
بازی تاکتیکی و درگیرانه ای داشتیم. 
ملوان بازیکنان باکیفیت و توانمندی 
ــته  ــری داش ــکل دیگ ــازی ش ــد ب دارد و می ش
باشد و اگر پنالتی ما تبدیل به گل می شد 
ــی  ــه کادر فن ــد. ب ــوض می ش ــازی ع ــرم ب ف
باشگاه ملوان و هواداران ملوان و مردم 
انزلی تبریک می گویم و آرزوی موفقیت 
می کنم. برای ادامه مسیر از بازیکنان 
می خواهم فعالیت شان را ادامه دهند؛ 

ما برای آماده سازی تیم زمان کم داشتیم، 
ــت و  ــه گرف ــن نتیج ــر از ای ــد بهت ــی می ش ول
مقداری غرور ناشی از اتفاقات و نتایج 
سال گذشته عامل عدم نتیجه گیری شد. 
فوتبال فوق العاده فراموشکار است؛ همه 
فراموش می کنند که سعید دقیقی در 
فصل های گذشته چه نتایج بی همتایی 
را رقم زده است. امروز یک تیم ته جدولی 
ــی  ــر اول کادر فن ــوان نف ــن به عن ــتیم؛ م هس
با تلاش بیشتر با یکدلی و هم افزایی 
باید تلاش کنم مشکلات تیم را برطرف 
ج شویم.« اما ادعای  و از بحران خار

جالب دقیقی: »امسال هفتاد درصد 
بازیکنان شمس آذر جدا شدند. یک سری 
بازیکنان را فروختیم تا بتوانیم ادامه 
حیات داشته باشیم و بضاعت باشگاه 
شمس آذر همین قدر است و کار را سخت 
می کند، ولی بهانه گیر نیستم و زمانی اگر 
به این نتیجه برسم ظرفیتی برای برگشت 
به شرایط ایده آل وجود ندارد، حتماً قطع 
ــای  ــه آدم ه ــت را ب ــم و فرص ــکاری می کن هم
دیگر می دهم، ولی اعتقاد دارم که در 
بازی های اخیر می توانستیم نتایج خیلی 

بهتری کسب کنیم.«

ــنجان  ــس رفس ــرمربی م ــا س ــرم نویدکی مح
گل گهر  مقابل  تیمش  تساوی  درباره 
سیرجان می گوید: »یکی از معمولی ترین 
بازی هایی بود که در دوران سرمربیگری ام 
تجربه کردم. به فوتبال بدون گل علاقه ای 
ندارم و برایم خوشایند نیست. شاگردانم 
ــور  ــان جس ــه بازیکن ــن ب ــه م ــد ک ــد بدانن بای
ــازی  ــری ب ــال بهت ــد فوتب ــا بتوانن ــاز دارم ت نی
مجبور  کنند.  موقعیت سازی  و  کنند 
ــاد  ــم ایج ــی در تی ــی زود تغییرات ــدیم خیل ش
کنیم چون شرایط تیم خیلی خوب 
نبود. از بازیکنان ممنونم که تا لحظه 

آخر تلاش کردند. نفرات جلویی ما 
کیفیت بازی های قبلی را نداشتند و این 
کار ما را مشکل کرد و این از مشکلات 
من است. باید به عنوان سرمربی با 
همکارانم صحبت های بیشتری داشته 
باشم و تیم را بهتر آماده کنیم، چون 
ــورد.«  ــن نمی خ ــه درد م ــازی ب ــبک ب ــن س ای
او درباره عملکرد نفرات خارجی مس 
رفسنجان این طور می گوید: »تا حدودی 
قبول دارم که عملکرد مطلوبی نداشتند، 
ــرای  ــت، ب ــر گرف ــد در نظ ــم بای ــن را ه ــا ای ام
ــد  ــوند نیازمن ــنا ش ــران آش ــگ ای ــا لی ــه ب اینک

زمان هستند. امیدوارم بازیکنان باکیفیتی 
باشند، چون درباره آنها تحقیقات زیادی 
ــم.  ــا دیدی ــادی از آنه ــای زی ــم و فیلم ه کردی
ولی  است،  لیگ سختی  ایران  لیگ 
روی هم رفته سباستین به تیم ملی آلبانی 
دعوت می شود و در لیگ اروپا بازی کرده 
است. من همه بازیکنان را خودم انتخاب 
کردم و اگر روزی کیفیت لازم را نداشته 
ــم  ــکلی ه ــم و مش ــو باش ــد جوابگ ــند بای باش
از این بابت ندارم. به  اندازه بودجه ای 
که داشتم سعی کردم بازیکنان باکیفیت 

ــم.« ــاب کن انتخ
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